厦门信息学校文件

厦信息校〔2019〕45号

厦门信息学校关于成立中等职业教育国家奖学金 评审领导小组和评审委员会的通知

各科室、专业部:

根据教育部、人力资源社会保障部和财政部《关于印发〈中等职业教育国家奖学金评审暂行办法〉的通知》(教财函〔2019〕104号)和教育部全国学生资助管理中心《关于做好 2019 年中等职业教育国家奖学金评审发放和材料报送工作的通知》(教助中心〔2019〕100号)文件精神,为做好学校中等职业教育国家奖学金评审工作,经研究,决定成立学校中等职业教育国家奖学金评审领导小组和评审委员会,现将有关事项通知如下:

一、领导小组人员

组 长: 庄铭星

副组长: 赖晖煜、林岩、林丽芳、吴明禧

二、评审委员会成员

严伟青、林志峰、张艺、李建平、黄智晗、刘斌茂、陆萍、 胡萍、江榕霞、吴德进、薛泽云、刘劲松、谈阿宝、吕溪敏、陈 燕晖、莫焱珣、张宏剑

三、评审委员会职责

教务科: 提供学生的成绩证明;

教研与培训科:提供参加全国职业院校技能大赛获奖学生名单;

招生与就业科:提供全国中等职业学校文明风采优秀作品展示展演的个人或集体项目主要创作人员名单;

团委: 提供学生社团活动、志愿服务等相关材料;

德育科: 汇总获奖学生所有资料并进行资格审查, 将名单上报评审领导小组进行审核, 在校园网进行公示, 并将最终获奖学 生名单上报市教育局主管部门。



厦门信息学校办公室

2019年10月15日印发